
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

REV. n° 1 del 01/02/2021 

SCHEDA TECNICA VITAMINO FRUTTY 10x5 
 
 
 

 

Prodotto: “VITAMINO FRUTTY“ Sorbetto multivitaminico con più del 50% di succhi e polpe di frutta 
gr.35  peso astuccio da 5 pezzi gr. 175 
 
 
 

 

Definizione secondo norme di legge: sorbetto multivitaminico alla frutta. 
 

 
 
 

Ingredienti: FRAGOLA: Acqua, fruttosio, polpa e succo di fragola (53,5%), destrosio, zucchero, 

addensanti (farina di semi di guar, farina di semi di tara), mix vitaminico, acido L-ascorbico. PESCA: 

Acqua, fruttosio, polpa e succo di pesca (53,5%), destrosio, addensanti (farina di semi di guar, farina di 

semi di tara), mix vitaminico, acido L-ascorbico. FRUTTI DI BOSCO: Acqua, fruttosio, polpa e succo di 

frutti di bosco (50,5%), destrosio, zucchero, addensanti (farina di semi di guar, farina di semi di tara), mix 

vitaminico acido L-ascorbico. PERA: Acqua, fruttosio, polpa e succo di pera (53,3%), destrosio, 

zucchero, addensanti (farina di semi di guar, farina di semi di tara), mix vitaminico, acido L-ascorbico. 

ALBICOCCA: Acqua, fruttosio, polpa e succo di albicocca (52,9%), destrosio, zucchero, addensanti 

(farina di semi di guar, farina di semi di tara), mix vitaminico, acido L-ascorbico. 

 
TRATTAMENTO: prodotto sottoposto a miscelazione e successivo abbattimento di temperatura. 
 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Carica batterica totale ................................................................. <= 5.000 
Escherichia coli .......................................................................... <=    100 
Stafilococchi coagulasi positivi ................................................... <      100 
Enterobacteriaceae .................................................................... <      100 
Salmonella spp. .......................................................................... Assente in 25g. 
Listeria monocytogenes .............................................................. Assente in 25g. 
 

 

PALLETIZZAZIONE SU EPAL 80x120 (h. tot. cm.185)                CODICE EAN 

Pezzi/Astuccio      5                                                             8004963400015 
Astucci/Cartone   10 
Astucci/Strato 120 
Astucci/Pallet 960 
Cartoni/Strato   12 
Cartoni/Pallet   96 
Strati/Pallet     8 
 
 
 

 
 

CONFEZIONAMENTO: imballo primario in polipropilene coex.  
 
 

 
 
 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DURABILITA’ 

Mantenere il prodotto a temp. <=  -18°C 24 mesi 
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

Valore energetico medio riferito a 100g. di prodotto             al pezzo (35gr.) 

Kcal ............................................................................................           92                        32,2 
kJ ...............................................................................................         390                      136,5 
Grassi .........................................................................................       0,8 g.                    0,28 g. 
    di cui Acidi grassi saturi ..........................................................       0,2 g.                    0,07 g. 
Carboidrati ..................................................................................        21,0                     7,35 g. 
    di cui zuccheri .........................................................................        21,0                     7,35 g. 
Proteine ......................................................................................       0,2 g.                    0,07 g. 
Sale ............................................................................................   <0,01 g.                         0 g. 
Vitamina A …………………………………………………………….   248 µg                    86,8 µg 
Vitamina D …………………………………………………………….    1,2 µg                    0,42 µg 
Vitamina E …………………………………………………………….      6 mg                      2,1 mg 
Tiammina ……………………………………………………………... 0,52 mg                  0,182 mg 
Riboflavina ……………………………………………………………. 0,57 mg                  0,199 mg  
Niacina …………………………………………………………………   6,2 mg                    0,22 mg 
Vitamina B6 …………………………………………………………… 0,56 mg                  0,196 mg 
Acido folico …………………………………………………………….     71 µg                   24,85 µg 
Vitamina B12 ………………………………………………………….   0,67 µg                   0,234 µg 
Biotina ………………………………………………………………….      16 µg   5,6 µg 
Acido pantotenico……………………………………………………..   2,15 mg                 0,752 mg 
 

 

 

 

DICHIARAZIONE ALLERGENI E OGM  

I prodotti in oggetto sono privi di sostanze allergeniche, tra cui il glutine e pertanto sono da considerarsi 
alimenti consentiti ai celiaci. Si può escludere la presenza di OGM. 


